

DODATOK č. 1

k ZMLUVE č. E2082 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
zo dňa 20.12.2021

(ďalej len „**dodatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Štatutárny zástupca:
Bankové spojenie:
Číslo účtu vo formáte IBAN:
SWIFT:
(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava
30796491
2021925774
Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ
Štátna pokladnica
SK64 8180 0000 0070 0044 0526
SPSRKBA

a

Príjemca dotácie:

Sídlo:
IČO:
Štatutárny zástupca:
Bankové spojenie:
Číslo samostatného bankového účtu vo formáte
IBAN:
SWIFT:
(ďalej len „príjemca dotácie“)

Obec Machulince

Hlavná 115, 951 93 Machulince
okres: Zlaté Moravce
00308234
Bohumil Bielik
starosta obce
VÚB banka, a.s.
SK65 0200 0000 0045 3521 8354
SUBASKBX

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 20.12.2021 Zmluvu č. E2082 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie Článku IV. bod 3. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

3. Podrobný opis činností a prác realizovaných na projekte v rámci oprávneného obdobia Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na zlepšenie energetickej hospodárnosti a na zníženie nákladov na vykurovanie budovy ZŠ SV. Dominika Sávia Machulince. V rámci projektu sa uskutočnia stavebné práce pozostávajúce z činností:
 - zateplenie obvodových stien;
 - rekonštrukcia a zateplenie strešného plášťa;
 - výmena výplní otvorov- okien a dverí;
 - rekonštrukcia vykurovania.

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 4 tejto zmluvy (ďalej len „rozpočet“).

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný:

- a) v zmysle dokumentácie uvedenej v Článku IV. bod 1. zmluvy,
- b) v súlade s rozpočtom projektu (príloha č. 4 zmluvy).

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci oprávneného obdobia, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané špecifikáciou projektu.

Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

4. Dodávateľa projektu

Obchodné meno:	ViOn, a.s.
Sídlo:	Továrenská 64, 953 01 Zlaté Moravce
IČO:	36 526 185
Registrácia:	Okresný súd Nitra
Oddiel: Sa	Vložka č.: 10044/N
Zmluva o dielo č.:	05-1701/S/2022
Zo dňa:	17.1.2022

(ďalej len „**dodávateľ/dodávateľia**“ a ďalej len „**dodávateľ'sko-odberateľ'ská zmluva**“)

Znenie Článku IV. bod 6. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu.

Znenie Článku XII. bod 1. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

Za porušenie zmluvy zo strany príjemcu dotácie podstatným spôsobom sa rozumie:

- a) porušenie ktoréhokoľvek z nasledovných ustanovení zmluvy, ako aj len časť príslušných ustanovení: Článok III. bod 4., Článok IV. bod 5., Článok V. bod 2 b), 6., 7., 8., Článok VI. bod 2., 3., 5., 6., 9., 10., Článok VII. bod 1., 2., 3., 5., 6., 7., 8., 10., 11., 12., 13., 14., 17.,

- 18., Článok VIII. bod 6., Článok XIV. bod 2., Článok XV. bod 1., 2., 3.,
- b) porušenie ktoréhokoľvek z nasledovných ustanovení uvedených v dokumente Priebehové podmienky k zmluve /príloha č. 3/: Článok I. bod 1., 2., 3., 4.,
 - c) porušenie ktoréhokoľvek z nasledovných ustanovení uvedených v dokumente Protikorupčná doložka /príloha č. 2/: bod 1, 2., 3., 4.,
 - d) ak sa ktoréhokoľvek z prehlásení príjemcu dotácie podľa Článku X. bod 1., 2., 3., 6., 7. tejto zmluvy ukáže kedykoľvek po uzatvorení tejto zmluvy ako nepravdivé,
 - e) ak sa po uzatvorení zmluvy preukáže, že táto bola uzatvorená na základe nepravdivých, nesprávnych alebo neúplných údajov alebo dokumentov predložených zo strany príjemcu dotácie,
 - f) ak právoplatný rozsudok súdu alebo zistenie kontrolného orgánu preukáže, že v procese hodnotenia a výberu projektu došlo k spáchaniu trestnej činnosti alebo k takému porušeniu všeobecne záväzných právnych predpisov, bez ktorého by k poskytnutiu dotácie nedošlo,
 - g) porušenie ustanovenia Článku IV. bod 5 zmluvy, Článku VII. bod 15., 16. a/alebo ak sa prehlásenie príjemcu dotácie podľa Článku X. bod 4., 5. zmluvy ukáže kedykoľvek po uzatvorení tejto zmluvy ako nepravdivé.

Týmto dodatkom sa novou neoddeliteľnou prílohou č. 4 zmluvy stáva dokument - Rozpočet.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú platné v plnom rozsahu a bez zmeny.
2. Príjemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť príjemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sa stáva príloha:
Príloha č. 4: Rozpočet

V Machulinciach, dňa 07-04-2022

V Bratislave, dňa



Obec Machulince
v zastúpení Bohumil Bielik
starosta obce

Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zateplenie obvodových konštrukcií a rekonštrukcia vykurovania budovy sv.Dominika Sávia Machulince
Objednávateľ: Obec Maculince
Zhotoviteľ: Machulince
Miesto: Machulince

Spracoval:
Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
ZSM01-12-21	Zateplenie obvodových konštrukcií a rekonštrukcia vykurovania budovy sv.Dominika Sávia Machulince	79 870,52	15 974,10	95 844,62					
ON01	Oprávnené náklady								
SC01-ON	Zateplenie obvod. konštr. i a reko. vykurovania budovy sv.Dominika Sávia Machulince-stavebná časť	70 874,80	14 174,96	85 049,76					
UK01	Vykurovanie	8 995,72	1 799,14	10 794,86					
Celkom		79 870,52	15 974,10	95 844,62					

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie obvodových konštrukcií a rekonštrukcia vykurovania budovy sv.Dominika Sávia Machulince

Objekt: Oprávnené náklady

Časť: Zateplenie obvod. konštr.í a reko. vykurovania budovy sv.Dominika Sávia Machulince-stavebná časť

Objednávateľ: Obec Maculince

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Machulince

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	106,780	3,00	320,34	
2	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m ²	45,820	1,50	68,73	
3	622463260	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií - čistenie fasády	m ²	398,420	1,50	597,63	
4	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 2 mm	m ²	398,420	18,00	7 171,56	
5	625251339	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy, vr.líšt, a ostatných doplnkov	m ²	318,980	49,00	15 630,02	
6	625251371	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm Etics - minerálne riešenie, vr.líšt, a ostatných doplnkov	m ²	21,360	35,00	747,60	
7	6252514041	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm Etics - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy, vr.líšt, a ostatných doplnkov	m ²	130,000	41,00	5 330,00	
8	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. nad 250 do 500 mm	m	20,500	10,00	205,00	
9	6119000500	Parapetná doska, B=350 mm	m	20,500	20,00	410,00	

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m ²	372,780	2,60	969,23	
11	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m ²	372,780	1,60	596,45	
12	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m ²	372,780	2,00	745,56	
13	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m ²	281,200	1,00	281,20	
14	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m - čistenie povala	m ²	265,700	1,50	398,55	
15	953995110	Preosadenie tabule ZŠ SV. DOMINIKA SÁVIA	kus	1,000	50,00	50,00	
16	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m ² , -0,01200t	ks	41,000	0,50	20,50	
17	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m ² , -0,02400t	ks	2,000	0,50	1,00	
18	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m ² , -0,07500t	m ²	1,440	10,00	14,40	
19	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 2 m ² , -0,06200t	m ²	1,080	10,00	10,80	
20	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m ² , -0,05400t	m ²	30,920	10,00	309,20	
21	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy nad 4 m ² , -0,04700t	m ²	7,590	10,00	75,90	
22	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m ² , -0,06700t	m ²	1,750	10,00	17,50	
23	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,07600t	m ²	10,290	15,00	154,35	
24	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,730	15,00	55,95	
25	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,730	15,00	55,95	
26	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,920	10,00	149,20	
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,730	45,00	167,85	

99

Presun hmôt HSV

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
28	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	36,480	53,00	1 933,44	
PSV		Práce a dodávky PSV					
713		Izolácie tepelné					
29	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	797,100	6,00	4 782,60	
30	6314150050	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 100x600x1000	m2	542,030	8,00	4 336,24	
31	6314150080	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 150x600x1000	m2	271,010	11,00	2 981,11	
32	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	63,490	1,00	63,49	
762		Konštrukcie tesárske					
33	762810017	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	88,000	25,00	2 200,00	
34	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	14,600	1,00	14,60	
764		Konštrukcie klampiarske					
35	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviok rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	10,300	3,00	30,90	
36	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	22,400	3,00	67,20	
37	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	4,000	3,00	12,00	
38	764711115	Oplechovanie parapetov z plechu poplastovaného r.š. 330 mm	m	20,500	25,00	512,50	
39	764711116	Oplechovanie parapetov z plechu poplastovaného r.š. 400 mm	m	20,500	25,00	512,50	
40	764731113	Oplechovanie múrov, z plechovpoplastovaných rš. 300 mm	m	10,300	30,00	309,00	
41	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm poplast.	m	22,400	25,00	560,00	
42	764751122	Spodný diel odpadovej rúry D 100 mm poplast.	ks	4,000	25,00	100,00	
43	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm poplast.	ks	4,000	20,00	80,00	
44	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm poplast.	ks	4,000	20,00	80,00	
45	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	18,470	1,00	18,47	
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé					
46	765311913	Opravenie keramickej krytiny - odsunutie pri zateplení štítu	m2	5,150	10,00	51,50	
766		Konštrukcie stolárske					
47	766623735	Montáž okien kompletiz. zdvojených a zabudovanie rámov	m2	45,820	75,00	3 436,50	
48	61130667001	Okno drevené hnedé EURO88, izolačné trojsklo 1200/900	ks	1,000	300,00	300,00	
49	61130667002	Okno drevené hnedé EURO88, izolačné trojsklo 1360/2550	ks	5,000	975,00	4 875,00	
50	61130667003	Okno drevené hnedé EURO88, izolačné trojsklo 1360/1960	ks	4,000	805,00	3 220,00	
51	61130667004	Okno drevené hnedé EURO88, izolačné trojsklo 1360/2150	ks	1,000	805,00	805,00	
52	61130667005	Okno drevené hnedé EURO88, izolačné trojsklo 3300/2300	ks	1,000	1 860,00	1 860,00	
53	61130667006	Okno drevené hnedé EURO88, izolačné trojsklo 600/600	ks	4,000	185,00	740,00	
54	611306670D1	Dvere drevené hnedé EURO88, izolačné trojsklo 1650/2900 - exteriérové	ks	1,000	2 290,00	2 290,00	
55	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	148,280	1,00	148,28	
Celkom						70 874,80	

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie obvodových konštrukcií a rekonštrukcia vykurovania budovy sv.Dominika Sávia Machulince

Objekt: Oprávnené náklady

Časť: Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Maculince

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Machulince

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

731 Ustredné vykurovanie - kotolne

1	731200823	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom do 25 kW, -0,22625t	ks	1,000	33,00	33,00	
2	731241082	Montáž kotla oceľ. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 28 kW	súb	1,000	220,00	220,00	
3	0010007973	Kondenzačný plynový kotol Panther Condens 18/25 KKV závesný PROTHERM	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	
4	731341130	Hadica napúšťacia gumená	m	3,000	5,50	16,50	
5	0020109167	Dymovody ku kondenzačným kotlom- Adaptér na dymovody O 60/100 mm	ks	1,000	17,50	17,50	
6	0020109169	Dymovody ku kondenzačným kotlom- Rúrka súosá O 60/100 mm - 1 m	ks	1,000	30,00	30,00	
7	5300	Zakončenie dymovodu vodorovné	ks	1,000	36,00	36,00	
8	0020109170	Dymovody ku kondenzačným kotlom- Koleno O 60/100 mm - 90° s inšpekčným otvorom	ks	1,000	50,00	50,00	
9	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,040	165,00	6,60	
10	998731193	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	0,040	50,00	2,00	

732 Ustredné vykurovanie - strojovne

11	732320812	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	11,00	11,00	
12	732331513	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 25 l	súb	1,000	65,00	65,00	
13	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,030	68,00	2,04	
14	998732193	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	0,030	26,00	0,78	

733 Ustredné vykurovanie - potrubie

15	733110803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, 0,00100t	m	60,000	1,00	60,00	
16	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	60,000	1,00	60,00	
17	733111213	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 15	m	58,000	15,00	870,00	
18	733111214	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 20	m	44,000	19,00	836,00	
19	733111215	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 25	m	18,000	29,00	522,00	
20	733113114	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 20	ks	2,000	16,50	33,00	
21	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	120,000	0,50	60,00	
22	733190801	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	30,000	1,00	30,00	
23	733890803	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0,300	75,00	22,50	
24	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,040	50,00	2,00	
25	998733193	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	t	0,040	20,00	0,80	

734 Ustredné vykurovanie - armatúry

26	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	15,000	2,90	43,50	
27	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	4,000	4,10	16,40	
28	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	4,20	16,80	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

29	4849214215	HERZ 2-cestný regulačný guľový kohút s ovládacou pákou DN 20, PN 40, obj.č. 1211702	ks	3,000	23,00	69,00	
30	4849214165	HERZ Filter DN 20, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vonkajší závit x vonkajší závit, obj.č. 1411152	ks	1,000	35,50	35,50	
31	5510900411	HERZ Poistný ventil PN 2,5, DN 25, membránový, obj.č.1260703	ks	1,000	19,50	19,50	
32	734211111	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	15,000	1,00	15,00	
33	734213270	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	2,000	3,50	7,00	
34	4848906830	GIACOMINI, Automatický odvodušňovací ventil, zvislý+spätný ventil, mosadz, 1/2	m	2,000	10,80	21,60	
35	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	15,000	3,60	54,00	
36	4848907310	OVENTROP, Termostatický ventil priamy, 1/2"x15	ks	15,000	10,00	150,00	
37	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	15,000	0,60	9,00	
38	5518100140	Termostatická hlavica M30 x 1,5, OVENTROP	ks	15,000	10,00	150,00	
39	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	6,50	13,00	
40	734291330	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1,000	8,50	8,50	
41	734412115	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 63 mm dĺžka 50 mm	ks	1,000	6,80	6,80	
42	734423130	Tlakomer kontaktný č. 03393 priem. 160	ks	1,000	20,00	20,00	
43	734494213	Ostatné meracie armatúry, návrok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	ks	1,000	5,50	5,50	
44	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	1,000	5,50	5,50	
45	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	40,00	0,40	
46	998734193	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	0,010	50,00	0,50	
47	5518100055	Regulačné šróbenie - priame 1/2", OVENTROP	ks	15,000	5,00	75,00	

Ustredné vykurovanie - vykurovacie telesá

735

48	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnéj dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	15,000	5,00	75,00	
49	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	10,00	10,00	
50	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	6,000	10,00	60,00	
51	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	12,00	24,00	
52	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	12,00	48,00	
53	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	13,50	13,50	
54	735154242	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	25,00	25,00	
55	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	9,000	5,00	45,00	
56	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	6,000	11,00	66,00	
57	4845366620	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0600	ks	1,000	105,00	105,00	
58	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	25,000	1,00	25,00	
59	4845366640	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0800	ks	6,000	120,00	720,00	
60	4845366660	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x1000	ks	2,000	140,00	280,00	
61	4845385350	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 600x1000	ks	1,000	330,00	330,00	
62	4845380450	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0800 AAA	ks	4,000	185,00	740,00	
63	4845380650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1200 AAA	ks	1,000	250,00	250,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
64	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,600	40,00	24,00	
65	735890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	0,150	70,00	10,50	
66	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,300	45,00	13,50	
67	998735193	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	t	0,300	20,00	6,00	
68	HZS000111	Vykurovacia skúška	hod	8,000	10,00	80,00	
69	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	16,50	132,00	
70	HZS000114	Revízia plynového spotrebiča	hod	16,000	20,00	320,00	
783		Dokončovacie práce - nátery					
71	783424141	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	120,000	2,00	240,00	
923		Montáž potrubia					
72	230120014	Odmasťovanie potrubia DN 25	m	120,000	0,10	12,00	
73	230120041	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32	m	120,000	0,10	12,00	
		Celkom				8 995,72	